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Obra:

Cliente:

Endereço:

Cidade:

   2020-05 - REFORMA ESCOLA RUTHER VON MULLER -1

MUNICIPIO DE ERECHIM

RUA 20 DE SETEMBRO

ERECHIM

ITEM

 1.   SERVIÇOS INICIAIS

 2.   DEMOLIÇÕES, REMOÇÕES E RETIRADAS

 3.   EXECUÇÕES E REINSTALAÇÕES

 5.   SERVIÇOS FINAIS

Total  da Etapa

Total Acumulado

Dados

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

Valor

Perc.

ETAPAS

1

3.320,26

100,00 %

1.538,25

25,00 %

48.334,68

25,00 %

0,00

0,00 %

53.193,19

25,52 %

53.193,19

25,52 %

2

0,00

0,00 %

1.538,25

25,00 %

48.334,68

25,00 %

0,00

0,00 %

49.872,93

23,93 %

103.066,12

49,45 %

3

0,00

0,00 %

1.538,25

25,00 %

48.334,68

25,00 %

0,00

0,00 %

49.872,93

23,93 %

152.939,05

73,38 %

4

0,00

0,00 %

1.538,26

25,00 %

48.334,66

25,00 %

5.600,54

100,00 %

55.473,47

26,62 %

208.412,52

100,00 %

Total

3.320,26

100,00 %

6.153,00

100,00 %

193.338,72

100,00 %

5.600,54

100,00 %

208.412,52

100,00 %
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